
お客様各位  ２０２０年５月 
株式会社 ENEOS ウイング 

営業特約店部 
TEL:052-269-3270 

第６弾乗務員様謝恩祭の景品発送について 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 
昨今のコロナウイルスの感染拡大の影響により、多くの景品発送に遅延が発生

しております。 
ご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございません。 
大幅に遅延が発生している景品は以下の通りです。 

 
記 

－大幅に遅延している景品一覧－ 

【E コース 家電 etc.】 

・E2 任天堂スイッチ        ・E8 鼻毛耳毛眉毛カッター 
・ 

上記景品をお申し込みのお客様は大変申し訳ございませんが、中華人民共和国

での生産の為、発送時期が不透明となっております。順次発送させていただきま

すので今しばらくお待ちください。 

 

 
≪F コース 店頭交換景品≫ 

・F3 五目釜めし味付けご飯付き   ・F8 カップスター みそ 
・F5 やきとり たれ味       ・F9 カップスター しお 
・F6 オタフクお好みソース味焼きそば・F10 カップスター しょうゆ 
・F7 カップスター カレーうどん 

F コースの郵送をご希望の方に関しては以下の手順でご対応お願い致します。 
① 応募用紙に交換景品やご住所等を記入してください。 
② 応募用紙の備考欄へ「郵送対応」とご記入お願い致します。（複数枚用紙

がある場合、一枚目のみ記入） 
※F コース景品+郵送景品ご希望の方も同様のご記入お願いします。 

③ 応募専用封筒が店頭にございますので、応募用紙をご封入していただき

ポストへご投函お願い致します。 
以上 


